

г.п.у. "Общеобразовательная школа №20 города Атыасар
отдела образования по Атыасарскому району управления
образования Акмолинской области"

(Наименование организации)

Оборотно - сальдовая ведомость по открытому отделению за период 01.04.2024 - 30.04.2024гг.

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
1316 - Хозяйственные материалы и канцелярские принадлежности															
1	БУМАГА ДЛЯ ОФИСА А4		пачки	20	2 225,44	44 508,80							20	2 225,44	44 508,80
2	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ		ШТУК	20	79,99	1 599,80							20	79,99	1 599,80
3	Бумага для офисного оборудования		пачки	13	2 000,00	26 000,00							13	2 000,00	26 000,00
4	ВЕДРО		ШТУК	10	1 150,00	11 500,00							10	1 150,00	11 500,00
5	ВЕНИК		ШТУК	5	950,00	4 750,00							5	950,00	4 750,00
6	ВЕТОШЬ		метр	20	285,60	5 712,00							20	285,60	5 712,00
7	Валик малярный 240мм		шт	2	1 180,00	2 360,00							2	1 180,00	2 360,00
8	ГУБКА		ШТУК	10	90,00	900,00							10	90,00	900,00
9	ДИОХЛОР В ТАБЛЕТКАХ (300)		банки	8	2 177,28	17 418,24							8	2 177,28	17 418,24
10	ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ		метр	4	8 700,00	34 800,00							4	8 700,00	34 800,00
11	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА		ШТУК	19	790,00	15 010,00							19	790,00	15 010,00
12	Лампа накаливания 75Вт		796	120	138,88	16 665,60							120	138,88	16 665,60
13	МЫЛО ГЕЛЕОБРАЗНОЕ		БУТЫЛКА	7	1 291,00	9 037,00							7	1 291,00	9 037,00
14	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ 5 ЛИТ		БУТЫЛКА	9	1 368,64	12 317,76							9	1 368,64	12 317,76
15	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ 5 ЛИТ		БУТЫЛКА	7	1 244,32	8 710,24							7	1 244,32	8 710,24
16	ПЕРЧАТКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ РУК		ПАРА	20	448,00	8 960,00							20	448,00	8 960,00
17	ПОДУШКА ДЛЯ ТУМБЫ СКАМЕЙКА НА ПОРОЛОНЕ		ШТУК	15	1 000,00	15 000,00							15	1 000,00	15 000,00
18	ПОЛОТЕНЦЕ		ШТУК	60	320,00	19 200,00							60	320,00	19 200,00
19	ПОЛОТЕНЦЕ БУМАЖНОЕ		ШТУК	80	270,00	21 600,00							80	270,00	21 600,00
20	ПОРОШОК 9 КГ		ШТУК	1	5 890,00	5 890,00							1	5 890,00	5 890,00
21	СОВОК		ШТУК	5	620,00	3 100,00							5	620,00	3 100,00
22	СРЕДСТВО ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ НА СПИРТОВОЙ		литр	65	2 032,31	132 100,45							65	2 032,31	132 100,45

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
23	СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ 500		БУТЫЛКА А	5	621,60	3 108,00							5	621,60	3 108,00
24	СРЕДСТВО ЧИСТ.ПОРОШОК.МЯГ.УП АКОВКА		УПАКОВ КА	48	277,00	13 296,00							48	277,00	13 296,00
25	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ		ШТУК	51	555,55	28 333,05							51	555,55	28 333,05
26	СТЕНДЫ		ШТУК	5	7 000,00	35 000,00							5	7 000,00	35 000,00
27	СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ		ШТУК	1	52 800,00	52 800,00							1	52 800,00	52 800,00
28	ТРЯПКА ДЛЯ УБОРКИ ИЗ МИКРОФИБРЫ		ШТУК	12	372,96	4 475,52							12	372,96	4 475,52
29	ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА		ШТУК	800	72,80	58 240,00							800	72,80	58 240,00
30	УРНА МУСОРНАЯ ПЛАСТИКОВАЯ		ШТУК	6	654,00	3 924,00							6	654,00	3 924,00
Итого :				1448	X	616 316,46		X			X		1448	X	616 316,46
1317 - Спецодежда и другие предметы индивидуального пользования															
1	КОМПЛЕКТ ДЛЯ СПЕНЫ		шт	1	72 000,00	72 000,00							1	72 000,00	72 000,00
2	ТЮЛЬ		метр	63	677,46	42 680,00							63	677,46	42 680,00
3	ТЮЛЬ БЕЛАЯ, ЦВЕТНАЯ		метр	40	400,00	16 000,00							40	400,00	16 000,00
4	ТЮЛЬ В АКТОВОМ ЗАЛЕ		метр	16	150,00	2 400,00							16	150,00	2 400,00
5	ФУТБОЛЬНАЯ ФОРМА		комплект	11	5 728,80	63 016,80							11	5 728,80	63 016,80
6	ШТОРЫ		комплект	1	15 140,00	15 140,00							1	15 140,00	15 140,00
7	ШТОРЫ ТЮЛЕВЫЕ		метр	178	274,33	48 830,60							178	274,33	48 830,60
Итого :				310	X	260 067,40		X			X		310	X	260 067,40
1319 - Прочие материалы															
1	ГРАНАТЫ ДЛЯ МЕТАНИЯ		ШТУК	2	1 600,00	3 200,00							2	1 600,00	3 200,00
2	ЖАЛЮЗИ		шт	1	7 000,00	7 000,00							1	7 000,00	7 000,00
3	КАЗТОКЕН		ШТУК	2	8 499,00	16 998,00							2	8 499,00	16 998,00
4	КОНЬКИ		ПАРА	17	5 670,00	96 390,00							17	5 670,00	96 390,00
5	КОНЬКИ ХОККЕЙНЫЕ		ПАРА	10	5 100,00	51 000,00							10	5 100,00	51 000,00
6	ЛЬЖИ		ПАРА	16	13 177,00	210 832,00							16	13 177,00	210 832,00
7	ЛЬЖИ ПЛАСТИКОВЫЕ (БОТИНКИ, КРЕПЛЕНИЯ,ПАЛКИ)		комплект	5	9 899,00	49 495,00							5	9 899,00	49 495,00
8	МАТЫ СПОРТИВНЫЕ НА ПАРАЛОНЕ		ШТУК	3	20 250,00	60 750,00							3	20 250,00	60 750,00

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
9	МОДЕМ		шт	1	7 200,00	7 200,00							1	7 200,00	7 200,00
10	МЯЧ БАСКЕТБОЛЬНЫЙ		шт	6	4 666,67	28 000,00							6	4 666,67	28 000,00
11	МЯЧ ВОЛЕЙБОЛЬНЫЙ		шт	5	5 503,34	27 516,68							5	5 503,34	27 516,68
12	МЯЧ ФУТБОЛЬНЫЙ		шт	6	4 875,00	29 250,00							6	4 875,00	29 250,00
13	Мат спортивный гимнастический		шт	3	13 999,00	41 997,00							3	13 999,00	41 997,00
14	Мяч баскетбольный		шт	3	3 717,62	11 152,85							3	3 717,62	11 152,85
15	Мяч баскетбольный		ШТУК	2	6 350,00	12 700,00							2	6 350,00	12 700,00
16	Мяч волейбольный		ШТУК	2	6 350,00	12 700,00							2	6 350,00	12 700,00
17	Настольная игра "Тогыз кумалак"		шт	5	3 199,34	15 996,72							5	3 199,34	15 996,72
18	ОГНЕТУШИТЕЛИ		шт	8	2 308,75	18 470,00							8	2 308,75	18 470,00
19	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ПОРОШКОВЫЙ ОП-5		ШТУК	26	4 294,08	111 646,08							26	4 294,08	111 646,08
20	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ПОРОШКОВЫЙ ОП-5		ШТУК	2	4 294,08	8 588,16							2	4 294,08	8 588,16
21	ОГРАЖДЕНИЕ ДЛЯ КОРТА (40*20М)		ШТУК	1	220 500,00	220 500,00							1	220 500,00	220 500,00
22	Приобретение товаров для спортивных мероприятий		шт	7	15 600,00	109 200,00							7	15 600,00	109 200,00
23	Сетка для волейбола		шт	2	9 465,00	18 930,00							2	9 465,00	18 930,00
24	Сетка для футбольных ворот		шт	3	10 220,00	30 660,00							3	10 220,00	30 660,00
25	Скалка спортивная		шт	11	599,00	6 589,00							11	599,00	6 589,00
26	ТАБЛО ДЛЯ ВЕДЕНИЯ СЧЕТА		ШТУК	1	6 350,00	6 350,00							1	6 350,00	6 350,00
27	Шахматы для спортивных игр		шт	5	3 576,57	17 882,86							5	3 576,57	17 882,86
28	Эмаль пентафталева белая		шт	2	13 440,00	26 880,00							2	13 440,00	26 880,00
Итого :				157	X	1 257 874,35		X			X		157	X	1 257 874,35
2321 - Нежилые здания															
1	ЗДАНИЕ ГАРАЖА И СКЛАДА СШ 5	232101000100	шт.	1									1		
2	ЗДАНИЕ СШ № 5 С ПРИСТРОЙКОЙ	232101000015	шт.	1	3 697 131,00	3 697 131,00							1	3 697 131,00	3 697 131,00
3	КАП. РЕМОНТ ЗДАНИЯ СШ № 5	232101000103	ШТУК	1	398 814 638,43	398 814 638,43							1	398 814 638,43	398 814 638,43
4	ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ СШ № 5	232101000015	услуги			3 756 528,00									3 756 528,00
Итого :				3	X	406 268 297,43		X			X		3	X	406 268 297,43
2350 - Транспортные средства															

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
1	АВТОМАШИНА ГАЗ - 52	235003000008	шт.	1	8 952,00	8 952,00							1	8 952,00	8 952,00
Итого :				1	X	8 952,00		X			X		1	X	8 952,00
2360 - Машины и оборудование															
1	БЛОК ПИТАНИЯ 5А	236009000019	ШТУК	5	1 500,00	7 500,00							5	1 500,00	7 500,00
2	ВИДЕОКАМЕРА	236009000006	шт.	1	44 500,00	44 500,00							1	44 500,00	44 500,00
3	ВИДЕОКАМЕРА ВНУТРЕННЯЯ МЕТАЛЛ.	236009000018	ШТУК	7	4 000,00	28 000,00							7	4 000,00	28 000,00
4	ВИДЕОКАМЕРА НАРУЖНАЯ МЕТАЛЛИЧ.	236009000017	ШТУК	4	5 000,00	20 000,00							4	5 000,00	20 000,00
5	ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ(К АМЕР4.ВИДЕОРЕГ.-1)	236009000012	комп	1	130 000,00	130 000,00							1	130 000,00	130 000,00
6	ВИДЕОРЕГИСТРАТОР АНД-32 КАНАЛЬНЫЙ	236009000016	ШТУК	1	65 000,00	65 000,00							1	65 000,00	65 000,00
7	ИСКУСТВ.ПОКРЫТ.ФУТБ ОЛЬНОГО ПОЛЯ МЕТР	236009000005	кв.м	1050	1 222,22	1 283 333,00							1050	1 222,22	1 283 333,00
8	КАБИНЕТ ФИЗИКИ ОБОРУДОВАНИЕ	236001000009	ШТУК	1	3 997 999,00	3 997 999,00							1	3 997 999,00	3 997 999,00
9	КОЗЁЛ ГИМНАСТИЧЕСКИЙ	232101000101	ШТУК	1	42 000,00	42 000,00							1	42 000,00	42 000,00
10	КОЛОНКА МУЗ. COV-632	236009000020	ШТУК	1	54 500,00	54 500,00							1	54 500,00	54 500,00
11	КОМПЬЮТ. ОБОР.(НАР.ОДА)	236006000010	комп	1	796 000,00	796 000,00							1	796 000,00	796 000,00
12	КОМПЬЮТ.КЛАСС 6+1 С МФУ	236006000012	комп	1	776 160,00	776 160,00							1	776 160,00	776 160,00
13	КОМПЬЮТЕР	236006000150	шт	12	158 000,00	1 896 000,00							12	158 000,00	1 896 000,00
14	КОМПЬЮТЕР	236006000149	шт	3	165 000,00	495 000,00							3	165 000,00	495 000,00
15	КОМПЬЮТЕРНЫЙ КЛАСС 8+1	236006000004	комп	1	1 127 795,00	1 127 795,00							1	1 127 795,00	1 127 795,00
16	КОНЦЕРТНАЯ АППАРАТУРА	236009000003	комп	1	100 000,00	100 000,00							1	100 000,00	100 000,00
17	КОНЬ ГИМНАСТИЧ. МАХОВЫЙ	236009000022	шт	1	26 800,00	26 800,00							1	26 800,00	26 800,00
18	МОДЕМ USB	236006000031	шт	2	14 600,00	29 200,00							2	14 600,00	29 200,00
19	МОДЕМ ZTE USB	236006000030	шт	1	18 704,00	18 704,00							1	18 704,00	18 704,00
20	МОНИТОР ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ	236006000024	ШТУК	1	28 000,00	28 000,00							1	28 000,00	28 000,00
21	МОНОБЛОК LENOVO THINKCENT M820Z	236006000027	шт	1	326 000,00	326 000,00							1	326 000,00	326 000,00
22	МОНОБЛОК LENOVO THINKCENT M820Z	236006000028	шт	1	326 000,00	326 000,00							1	326 000,00	326 000,00
23	МОНОБЛОК LENOVO THINKCENT M820Z	236006000029	шт	1	326 000,00	326 000,00							1	326 000,00	326 000,00
24	МУЗЫКАЛЬНАЯ АППАРАТУРА В КОМПЛ.	236009000015	комп	1	234 000,00	234 000,00							1	234 000,00	234 000,00

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
25	МУЗЫКАЛЬНЫЙ ЦЕНТР	236009000001	шт.	1	51 000,00	51 000,00							1	51 000,00	51 000,00
26	МУЛЬТИМИД.ОБОР.(КОМП.ЭКРАН.ПРОЕКТ)	236006000020	комп	1	343 728,00	343 728,00							1	343 728,00	343 728,00
27	МУЛЬТИМИД.ОБОР.(КОМП.ЭКРАН.ПРОЕКТ)	236006000021	комп	1	343 728,00	343 728,00							1	343 728,00	343 728,00
28	МУЛЬТИМИД.ОБОР.(КОМП.ЭКРАН.ПРОЕКТ)	236006000015	комп	1	369 600,00	369 600,00							1	369 600,00	369 600,00
29	МУЛЬТИМИД.ОБОР.(КОМП.ЭКРАН.ПРОЕКТ)	236006000016	комп	1	369 600,00	369 600,00							1	369 600,00	369 600,00
30	МУЛЬТИМИД.ОБОР.(КОМП.ЭКРАН.ПРОЕКТ)	236006000017	комп	1	343 728,00	343 728,00							1	343 728,00	343 728,00
31	МУЛЬТИМИД.ОБОР.(КОМП.ЭКРАН.ПРОЕКТ)	236006000018	комп	1	343 728,00	343 728,00							1	343 728,00	343 728,00
32	МУЛЬТИМИД.ОБОР.(КОМП.ЭКРАН.ПРОЕКТ)	236006000019	комп	1	343 728,00	343 728,00							1	343 728,00	343 728,00
33	МФУ "ПАНАСОНИК"	236006000013	шт.	1	27 990,00	27 990,00							1	27 990,00	27 990,00
34	НОУТБУК	236006000148	шт	77	137 000,00	10 549 000,00							77	137 000,00	10 549 000,00
35	НОУТБУК ASUS X540YA	236006000025	шт	1	97 641,00	97 641,00							1	97 641,00	97 641,00
36	ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ	236009000025	шт	6	15 000,00	90 000,00							6	15 000,00	90 000,00
37	ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ	236009000026	шт	10	15 000,00	150 000,00							10	15 000,00	150 000,00
38	ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ ПЕРЕДВИЖ.	236009000023	шт	2	33 500,00	67 000,00							2	33 500,00	67 000,00
39	ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПРЫЖКОВ В ВЫСОТУ	236009000027	ШТУК	1	30 000,00	30 000,00							1	30 000,00	30 000,00
40	ПЛАНШЕТ	236006000151	шт	8	48 000,00	384 000,00							8	48 000,00	384 000,00
41	ПРИНТЕР HP LASER JET R 3005	236006000022	шт.	1	18 203,00	18 203,00							1	18 203,00	18 203,00
42	ПРОЕКТОР С ЭКРАНОМ МУЛЬТИМИД.ОБОРУД.	236009000013	комп	1	112 000,00	112 000,00							1	112 000,00	112 000,00
43	ПРОЕКТОР С ЭКРАНОМ МУЛЬТИМИД.ОБОРУД.	236009000014	комп	1	112 000,00	112 000,00							1	112 000,00	112 000,00
44	Принтер		ШТУК	1	89 600,00	89 600,00							1	89 600,00	89 600,00
45	СИСТЕМНЫЙ БЛОК	236006000026	шт.	1	59 000,00	59 000,00							1	59 000,00	59 000,00
46	СКАМЕЙКА ГИМНАСТИЧЕСКАЯ	236009000028	ШТУК	1	40 500,00	40 500,00							1	40 500,00	40 500,00
47	СПЕЦ.ИНТЕРАКТИВ.КАБ.БИОЛОГИИ	236006000007	комп	1	995 520,00	995 520,00							1	995 520,00	995 520,00
48	СПЕЦ.ИНТЕРАКТИВ.КАБ.ФИЗИКИ	236006000008	комп	1	1 896 240,00	1 896 240,00							1	1 896 240,00	1 896 240,00
49	СПЕЦ.ИНТЕРАКТИВ.КАБ.ХИМИИ	236006000006	комп	1	1 228 320,00	1 228 320,00							1	1 228 320,00	1 228 320,00

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
50	СТЕНКА ГИМНАСТИЧЕСКАЯ	236009000029	ШТУК	1	31 000,00	31 000,00							1	31 000,00	31 000,00
51	ТЕЛЕВИЗОР " DAUOO"	236009000002	шт.	1	53 500,00	53 500,00							1	53 500,00	53 500,00
52	ТЕЛЕВИЗОР Ж/К Д-107	236009000008	шт.	1	88 062,00	88 062,00							1	88 062,00	88 062,00
53	ТЕПЛОВИЗОР ИНФРАКРАС. БЕСКОНТ. DT-8826	236009000024	шт	2	7 000,00	14 000,00							2	7 000,00	14 000,00
54	ТЕПЛОВИЗОР ИНФРАКРАС. БЕСКОНТ. LFR30B	236009000021	шт	1	32 354,00	32 354,00							1	32 354,00	32 354,00
55	ТЕПЛОСЧЕТЧИК Д-50ММ	236009000004	шт.	1	339 260,00	339 260,00							1	339 260,00	339 260,00
56	Турникет	236006000361	ШТУК	1	4 734 464,00	4 734 464,00							1	4 734 464,00	4 734 464,00
57	УНИВ.ИНТЕРАКТИВН. КАБ-Т	236006000005	комп	1	852 646,00	852 646,00							1	852 646,00	852 646,00
58	УНИВЕРСАЛЬН. ИНТЕРАКТИВ. КАБ.	236006000009	комп	1	1 848 295,00	1 848 295,00							1	1 848 295,00	1 848 295,00
59	УЧЕБНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ КАБ-ТА ХИМИИ	236009000007	комп	1	3 567 310,00	3 567 310,00							1	3 567 310,00	3 567 310,00
60	ФАКСОВЫЙ АППАРАТ	236008000001	шт.	1	19 500,00	19 500,00							1	19 500,00	19 500,00
61	ХОЛОДИЛЬНИК 2-Х КАМЕРНЫЙ	236009000009	шт.	1	78 512,00	78 512,00							1	78 512,00	78 512,00
62	ЦИФРОВОЙ МОДЕМ ADSL ZYXEL P660HN	236006000023	шт.	1	15 824,00	15 824,00							1	15 824,00	15 824,00
63	ЭЛ.ПЛИТА ПРОМЫШЛЕННАЯ	236009000010	шт.	1	161 168,00	161 168,00							1	161 168,00	161 168,00
Итого :				1238	X	42 470 240,00		X			X		1238	X	42 470 240,00
2370 - Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь															
1	WI-FI ОБОРУДОВАНИЕ В КОМПЛ.	237003000024	комп	1	570 000,00	570 000,00							1	570 000,00	570 000,00
2	АВТОМАТ АК - 74	237002000001	шт.	1	51 000,00	51 000,00							1	51 000,00	51 000,00
3	ВЕНТИЛЯТОР	237003000005	шт.	1	3 000,00	3 000,00							1	3 000,00	3 000,00
4	ВИНТОВКА ПНЕВМАТИЧ. МР-532	237002000002	ШТУК	1	336 000,00	336 000,00							1	336 000,00	336 000,00
5	ВЫСТАВОЧНЫЙ 2-Х ЯРУС.СТЕЛ.	237003000022	шт.	1	70 000,00	70 000,00							1	70 000,00	70 000,00
6	Гарнитур мебельный для кабинета	237003000461	ШТУК	4	651 840,00	2 607 360,00							4	651 840,00	2 607 360,00
7	Гарнитур мебельный для кабинета	237003000362	ШТУК	2	504 000,00	1 008 000,00							2	504 000,00	1 008 000,00
8	ДЕМОНСТРАЦИОННЫЙ СТЕЛАЖ	237003000025	шт.	2	12 000,00	24 000,00							2	12 000,00	24 000,00
9	ДОСКА КЛАС.3 -Х СТВОРЧ	237003000001	шт.	2	19 790,00	39 580,00							2	19 790,00	39 580,00

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
10	ДОСКА КЛАССНАЯ	237003000014	шт.	1	10 000,00	10 000,00							1	10 000,00	10 000,00
11	ДОСКА УЧЕНИЧЕСКАЯ 3-Х СТВОРЧ.	237003000026	шт.	2	17 000,00	34 000,00							2	17 000,00	34 000,00
12	ДОСКА ШК.3-Х ЭЛЕМЕНТН.2ШТ	237003000011	шт.	2	15 100,00	30 200,00							2	15 100,00	30 200,00
13	ИНТЕРАКТИВНАЯ ПАНЕЛЬ ДИАГОНАЛЬ 75	237003000467	ШТУК	1	1 556 800,00	1 556 800,00							1	1 556 800,00	1 556 800,00
14	КАБИНЕТ ФИЗИКИ МЕБЕЛЬ	237001000010	шт	1	902 000,00	902 000,00							1	902 000,00	902 000,00
15	КАФЕДРА	237003000017	шт.	1	19 000,00	19 000,00							1	19 000,00	19 000,00
16	КОНТЕЙНЕР Д/МУСОРА	237004000004	ШТУК	3	36 400,00	109 200,00							3	36 400,00	109 200,00
17	КРЕСЛО ОФИСНОЕ	237003000004	шт.	1	16 200,00	16 200,00							1	16 200,00	16 200,00
18	ЛЕСТНИЦА	237004000005	ШТУК	1	42 000,00	42 000,00							1	42 000,00	42 000,00
19	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ,УГЛОВАЯ	237004000008	ШТУК	1	13 980,00	13 980,00							1	13 980,00	13 980,00
20	МЕБЕЛИРОВАННАЯ СТЕНКА	237003000012	шт.	1	20 000,00	20 000,00							1	20 000,00	20 000,00
21	МЕБЕЛЬ КАБИНЕТА ХИМИИ (30+1)	237003000008	комп	1	529 650,00	529 650,00							1	529 650,00	529 650,00
22	ПАРТЫ УЧЕНИЧЕСКИЕ	237003000031	ШТУК	14	8 200,00	114 800,00							14	8 200,00	114 800,00
23	ПАРТЫ ШКОЛЬНЫЕ СО СТУЛЬЯМИ (1+2)	237003000015	комп	30	7 100,00	213 000,00							30	7 100,00	213 000,00
24	ПАРТЫ ШКОЛЬНЫЕ СО СТУЛЬЯМИ (1+2)	237003000007	комп	15	10 024,00	150 360,00							15	10 024,00	150 360,00
25	ПАРТЫ ШКОЛЬНЫЕ СО СТУЛЬЯМИ (1+2)	237003000009	комп	15	8 948,80	134 232,00							15	8 948,80	134 232,00
26	ПРЕФОРАТОР	237004000006	ШТУК	1	30 600,00	30 600,00							1	30 600,00	30 600,00
27	ПУФИК	237003000464	ШТУК	6	10 000,00	60 000,00							6	10 000,00	60 000,00
28	СЕЙФ	237003000034	шт	1	31 200,00	31 200,00							1	31 200,00	31 200,00
29	СИМВОЛИКА Р.К.	237004000001	комп	1	21 300,00	21 300,00							1	21 300,00	21 300,00
30	СИМВОЛИКА Р.К.	237004000002	комп	1	14 483,00	14 483,00							1	14 483,00	14 483,00
31	СИМВОЛИКА Р.К.	237004000003	комп	1	101 200,00	101 200,00							1	101 200,00	101 200,00
32	СТЕНКА 5-ТИ ЭЛЕМЕНТН	237003000018	шт.	1	70 000,00	70 000,00							1	70 000,00	70 000,00
33	СТОЛ	237003000009	шт	3	57 000,00	171 000,00							3	57 000,00	171 000,00
34	СТОЛ 1-НО ТУМБ. С ПРИСТАВ.	237003000021	шт.	1	40 000,00	40 000,00							1	40 000,00	40 000,00
35	СТОЛ 2-Х ТУМБ.Д/УЧИТЕЛЯ 2ШТ	237003000010	шт.	2	9 330,00	18 660,00							2	9 330,00	18 660,00
36	СТОЛ БЕСКОНЕЧНОСТЬ	237003000465	ШТУК	1	40 000,00	40 000,00							1	40 000,00	40 000,00

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
37	СТОЛ КОМПЬЮТЕРНЫЙ	237003000016	шт.	1	15 000,00	15 000,00							1	15 000,00	15 000,00
38	СТОЛ УЧИТЕЛЯ	237003000032	ШТУК	1	20 200,00	20 200,00							1	20 200,00	20 200,00
39	СТОЛЫ ОФИСН.КОМПЬЮТЕРНЫ Е С ТУМБОЧКОЙ	237003000006	шт.	3	7 333,00	21 999,00							3	7 333,00	21 999,00
40	СТОЛЫ УЧЕНИЧЕСКИЕ	237003000003	шт.	18	15 500,00	279 000,00							18	15 500,00	279 000,00
41	СТУЛЬЯ ОФИСНЫЕ СЕРЫЕ	237003000033	ШТУК	15	4 500,00	67 500,00							15	4 500,00	67 500,00
42	СТУЛЬЯ ОФИСНЫЕ СЕРЫЕ	237003000027	шт.	12	4 500,00	54 000,00							12	4 500,00	54 000,00
43	СТУЛЬЯ ОФИСНЫЕ СЕРЫЕ 9ШТ.	237003000023	шт.	9	4 500,00	40 500,00							9	4 500,00	40 500,00
44	СТУЛЬЯ СМ6 ГОБЕЛЕН- КОЖЕЗАМЕНИТ.	237003000020	шт.	33	2 990,00	98 670,00							33	2 990,00	98 670,00
45	СТУЛЬЯ УЧЕНИЧЕСКИЕ	237003000002	шт.	45	6 753,33	303 900,00							45	6 753,33	303 900,00
46	СТУЛЬЯ УЧЕНИЧЕСКИЕ	237000300008	шт	6	9 000,00	54 000,00							6	9 000,00	54 000,00
47	Стол	2370000059	ШТУК	1	69 642,86	69 642,86							1	69 642,86	69 642,86
48	ТАЧКА САДОВАЯ	237004000007	ШТУК	1	38 200,00	38 200,00							1	38 200,00	38 200,00
49	ТУМБА	237003000019	шт.	1	10 000,00	10 000,00							1	10 000,00	10 000,00
50	ТУМБА СКАМЕЙКА УГЛОВАЯ	237003000466	ШТУК	1	100 000,00	100 000,00							1	100 000,00	100 000,00
51	ШКАФ	237003000468	ШТУК	1	313 600,00	313 600,00							1	313 600,00	313 600,00
52	ШКАФ КОМБИНИРОВАННЫЙ ОТКРЫТЫЙ	237003000463	ШТУК	1	100 000,00	100 000,00							1	100 000,00	100 000,00
53	ШКАФ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	237003000035	шт	1	25 761,00	25 761,00							1	25 761,00	25 761,00
54	Шкаф 4 секционный, 8 дверный.	237000300465	ШТУК	3	117 600,00	352 800,00							3	117 600,00	352 800,00
55	Шкаф для документов	237003000459	ШТУК	4	42 249,76	168 999,04							4	42 249,76	168 999,04
Итого :				281	X	11 336 576,90		X			X		281	X	11 336 576,90
2382 - Библиотечный фонд															
1	БИБЛИОТЕЧНЫЙ ФОНД	238201000001	экземпл.			919 116,00									919 116,00
2	БИБЛИОТЕЧНЫЙ ФОНД	238201000001	шт			6 630 204,93									6 630 204,93
3	БИБЛИОТЕЧНЫЙ ФОНД	238201000001	экземпл.			4 309 514,00									4 309 514,00
4	БИБЛИОТЕЧНЫЙ ФОНД		экземпл.	1	2 257 560,00	2 257 560,00							1	2 257 560,00	2 257 560,00
5	БИБЛИОТЕЧНЫЙ ФОНД		экземпл.	1	2 708 507,00	2 708 507,00							1	2 708 507,00	2 708 507,00
6	УЧЕБНИКИ	238201000002	экземпл.	1	554 484,00	554 484,00							1	554 484,00	554 484,00

№ п/п	Наименование	№ инв.	Ед. изм.	Входящий остаток			Приход			Расход			Исходящий остаток		
				Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма	Кол-во	Цена	Сумма
7	ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТЕРАТУРА		ШТУК	143	2 504,45	358 136,35							143	2 504,45	358 136,35
Итого :				146	X	17 737 522,28		X			X		146	X	17 737 522,28
2711 - Программное обеспечение															
1	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДИПЛОМ	271101000001	ШТУК	1	225 000,00	225 000,00							1	225 000,00	225 000,00
2	Приобретение программного обеспечения «Бухгалтерский учет «БИ плюс» (программа для		шт	1	25 000,00	25 000,00							1	25 000,00	25 000,00
Итого :				2	X	250 000,00		X			X		2	X	250 000,00
Всего :				3586	X	480 205 846,82		X			X		3 586,0	X	480 205 846,82